ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GRANDES RIOS. 

Contratada: 33.909.439 MARCELO MACEDO BLANCO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

33.909.439/0001-90, com sede na RUA ANTONIO GARCIA DA COSTA 415, na cidade de FAXINAL-PR, CEP 86840000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 131.900,00 (cento e trinta e um mil e novecentos reais) 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

268 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1000 

261 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1000 

262 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1303 

264 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.39.00.00 - 1000

[...]

Contratada: RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 54.205.260/0001-22, com sede na RUA CASTELO BRANCO, 206, na cidade de JATAIZINHO-PR, CEP 
86210000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 150.285,41 (cento e cinquenta mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e um 
centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

ASSISTÊNCIA 
294 1000 08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00 
302 1000 08.001.08.243.08.05.2048. 3.3.90.30.00.00 
307 1000 08.002.08.122.0806.2174.

[...]

AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GRANDES RIOS. 

Contratada: 54.853.058 ANAILA DA SILVA DA LUZ LEMES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob 

nº 54.853.058/0001-07, com sede na MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, na cidade de RESERVA-PR, CEP 84320000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 27.011,05 (vinte e sete mil, onze reais e cinco centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

ASSISTÊNCIA 
294 1000 08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00 
302 1000 08.001.08.243.08.05.2048. 3.3.90.30.00.00 
307 1000 08.002.08.122.0806.2174. 3.3.90.30.00.00

[...]

AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GRANDES RIOS. 

Contratada: K. M. MORELLO CONTE- SUPERMERCADO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

08.961.270/0001-70, com sede na AVENIDA BRASIL, na cidade de GRANDES RIOS-PR, CEP 86845000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 160.413,75 (cento e sessenta mil, quatrocentos e treze reais e setenta e cinco centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

ASSISTÊNCIA 
294 1000 08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00 
302 1000 08.001.08.243.08.05.2048. 3.3.90.30.00.00 
307 1000 08.002.08.122.0806.2174.

[...]

Contratada: FINE COFFEE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob 

nº 48.104.729/0001-34, com sede na RUA CONRADO BONIFACIO, 930, na cidade de MANDAGUARI-PR, CEP 86975000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 54.121,50 (cinquenta e quatro mil, cento e vinte e um reais e cinquenta centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

ASSISTÊNCIA 
294 1000 08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00 
302 1000 08.001.08.243.08.05.2048. 3.3.90.30.00.00 
307 1000 08.002.08.122.0806.2174.